
 
 

Sayın hocalarım ve değerli meslektaşlarım, 

 

Türk Tıbbi Onkoloji Derneği’nin olağan genel kurul toplantısında yapılması 
planlanan başkanlık ve yönetim kurulu seçimi dahilinde, yönetim kurulu üyeliği için aday 
olduğumu bilgilerinize sunmak isterim. 

Temel misyonum, bir üyesi olmaktan onur duyduğum Türk Tıbbi Onkoloji 
Derneği’ni giderek büyüyen bir aile olarak benimseyip dernek yönetimimizde yan dal 
asistanından en kıdemli hocalarımıza kadar ailemizin tüm fertlerine eşit, çözüme yönelik 
ve ulaşılabilir bir biçimde hizmet vermek olacaktır. Bu çalışma anlayışı ile hep birlikte 
derneğimizi bilimsel, sosyal ve toplumsal açıdan daha da güçlü, bilinir ve etkisi hissedilir 
noktaya getirmenin ülkemizi kanserle savaşta bir adım daha ileri taşıyacağına 
inanıyorum.  

İçinde bulunduğumuz COVID-19 pandemisi sürecinde kanser sıklığı hız 
kesmeden artışına devam ederken ne yazık ki hastalarımızın tıbbi, psikolojik, sosyal ve 
ekonomik sorunları da katlanarak arttı. Bu süreç biz hekimler için ise hastalanma ya da 
yaşamımızı yitirme pahasına da olsa en ön saflarda kanser hastaları ile COVID-19 
pandemisi mücadelemize devam etmemiz gerçeğini değiştirmedi. Bu yüzyılın belki de en 
önemli global sağlık problemi olan pandemi tüm dünyaya hekimliğin bir meslek değil bir 
adanmışlık olduğunu bir kez daha hatırlattı. 

Bu nedenle tükenmeden mesleki değerlerimizi de gözeterek canla başla yerine 
getirdiğimiz sağlık hizmetinde giderek kısıtlanan özlük haklarımızın iyileştirilmesi, sadece 
yan dal değil iç hastalıkları asistanlarının da onkoloji eğitimi üzerinde durulması, bilimsel 
platformda ileriyi hedefleyen başarılar ile camiamızın bir bütün olarak parıldaması için 
profesyonel iş koşullarımızda birbirimize ragmen değil birbirimiz için bir bütün olabilmeyi 
sağlayacak bir çalışma anlayışı içerisinde yer alacağımın teminatını gönül rahatlığıyla 
vermek istiyorum.  



Sizleri temsil edebilmek adına, tercihiniz olursam prensibim eşit, etik, şeffaf bir 
çalışma anlayışına bağlı kalmak olacaktır. Desteğiniz için teşekkür ediyor ve 
önümüzdeki seçimin Türk Tıbbi Onkoloji camiası ve geleceği için hayırlı olmasını 
diliyorum. 

 

 Saygılarımla 

 

Dr. Serkan Değirmencioğlu 


